
FERMATA
FERMATA 

ANDATA
ORARIO ADATA

FERMATA 

RITORNO
ORARIO RITORNO

ORARIO RITORNO 

MERCOLEDì

1
Champoluc -  

Chiesa
8:05

Champoluc -  

Chiesa
16:42 12:52

2
Champoluc -  Da 

Martino
8:07

Champoluc -  Da 

Martino
16:40 12:50

3 Pilaz 8:09 Pilaz 16:38 12:48

4
Periasc - pensilina 

ponte regionale
8:11

Periasc - pensilina 

ponte regionale
16:36 12:46

5 Trochey 8:12 Trochey 16:35 12:45

6 Meytere - Cornu 8:14 Meytere - Cornu 16:33 12:43

7 Corbet 8:16 Corbet 16:31 12:41

8
Sole e Neve - 

campeggio
8:18

Sole e Neve - 

campeggio
16:29 12:39

9 Lignod - centro 8:21 Lignod - centro 16:26 12:36

10 Lignod - Miravalle 8:22 Lignod - Miravalle 16:25 12:35

stop Antagnod - Scuole 8:27 Antagnod - Scuole 16:20 12:30

SCUOLABUS VITA

� �


